
ちっご祭　2025 タイムスケジュール

準備

オープニング

太鼓演奏(アトリエスカイ)　（11：05～11：35）

PRタイム

ダンス

ダンス

ダンス

ダンス

ダンス

PRタイム

PRタイム

チーム対抗イベント表彰式

久留米大学　絣藍ドル・あいくる（17：30～17：45）

フィナーレ花火（75発）

時刻 メインステージ 芝生広場 芝生広場(模擬店) 大型バス専用駐車場 芝生広場(PRブース) 会場全体

10:30
ウェルカムコンサート（福岡吹奏楽連盟）

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00
「恋の宅配便」

予選
※参加型イベント
(13：00～14：00)

13:30 恋のくに～吹奏楽の祭典inちくご～　①
福岡吹奏楽連盟（13：20～14：00）

14:00

業者提案イベント①（14：00～15：00）
14:30

15:00
ちっご音頭PR（連合婦人会、商工会議所女性部会）15：10～
15：30

15:30
恋のくに～吹奏楽の祭典inちくご～　②
福岡吹奏楽連盟
（15：30～16：30）

16:00

16:30

17:00
チーム対抗「恋の宅配便」決勝戦※参加型イベント
(16：45～17：15)

17:30

18:00
九州大谷短期大学　ミュージカル
（18：00～18：30）

18:30

業者提案イベント②（18：30～19：00）
19:00

模擬店営業
（11：00～19：00）

はたらく車大集合
（11：00～16：00）
自衛隊車両・消防

車両・警察車両　等

・はね丸ふわふわ
遊具

（11：00～15：00）
・昔遊び

・ワークショップ
（11：00～16：00）

会場周遊スタンプラ
リー

（11：00～17：00）
ちっご祭会場～恋ぼた
る～BMXパーク～筑後
船小屋駅～タマホーム

スタジアム


